PAGE
3

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от  27.08.2020                                                                     №  790
г. Туапсе

О внесении изменений в постановление администрации Туапсинского городского поселения от 20 июня 2016 года № 1099 «Об утверждении положения и состава Совета по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления

Туапсинского городского поселения Туапсинского района»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                         № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ                                           "О противодействии коррупции", в целях повышения эффективности противодействия коррупции в Туапсинском городском поселении и в связи с  кадровыми изменениями в администрации и правоохранительных органах Туапсинского городского поселения п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Туапсинского городского поселения от 20 июня 2016 года № 1099 «Об утверждении положения и состава Совета по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления Туапсинского городского поселения Туапсинского района» изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Туапсинского городского поселения от 16 мая 2018 года № 501 «О внесении изменений в постановление администрации Туапсинского городского поселения от 20 июня 2016 года № 1099 «Об утверждении положения и состава Совета по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления Туапсинского городского поселения Туапсинского района».

3. Общему отделу администрации Туапсинского городского поселения (Деточкина) обнародовать настоящее постановление.
         4. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя главы  администрации Туапсинского городского поселения М.В. Кривопалова.

5. Постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Туапсинского
городского поселения
Туапсинского района                                                                       С.В. Бондаренко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Туапсинского городского поселения

Туапсинского района

от 27.08.2020 г. № 790
Состав

Совета по противодействию коррупции в сферах деятельности

органов местного самоуправления Туапсинского городского поселения Туапсинского района

	Бондаренко

Сергей Владимирович
	- глава Туапсинского городского поселения, председатель Совета;

	Кривопалов

Максим Викторович
	- заместитель главы администрации Туапсинского городского поселения, заместитель председателя Совета;

	Леонова

Галина Васильевна
	- главный специалист по кадровой работе общего отдела администрации Туапсинского городского поселения, секретарь Совета;

Члены Совета:
	Стародубцев

Владимир Владимирович
	- председатель Совета депутатов Туапсинского городского поселения (по согласованию);

	Гаврилов

Александр Владимирович

	- прокурор Туапсинской межрайонной прокуратуры (по согласованию);

	Дроботова

Татьяна Францевна
	- начальник отдела по взаимодействию с представительным органом, организации работы с обращениями граждан, общественностью и СМИ администрации Туапсинского городского поселения;

	Качура

Евгений Александрович
	- начальник отдела ФСБ по Краснодарскому краю в городе Туапсе и Туапсинском районе (по согласованию);

	Котов

Вячеслав Сергеевич
	- начальник отдела МВД России по Туапсинскому району (по согласованию);

	Кубынина

Елена Николаевна
	- начальник правового отдела администрации Туапсинского городского поселения;

	Миля

Валентина Викторовна
	- начальник управления делами администрации Туапсинского городского поселения;

	Тищенко

Ирина Борисовна
	- начальник финансового управления администрации Туапсинского городского поселения.

	Начальник управления делами

администрации Туапсинского

городского поселения
	                                                      В.В. Миля